
2021 年 6 月 10 日 

新型コロナウイルス感染者の集団発生について

当社大阪支店管轄の現場において、現場に勤務している職員ならびに支店勤務の管理

職者の計８名が、新型コロナウイルスに感染したことが昨日（6 月 9 日）までに判明しま

したので、お知らせいたします。

6 月 6 日に最初の感染者が判明したため、当該現場事務所の出社制限を行ったうえで、関

係者のＰＣＲ検査を実施したところ、合計８名の感染が確認されました。

今後、保健所の指示に則って、感染者の行動履歴を確認のうえ、感染経路、感染原因等を

調査して参ります。

引き続き、お取引先様、関係者様、当社職員とその家族の安全に配慮し、感染拡大防止に

努めてまいりますので、なにとぞご理解賜りますようお願い申し上げます。

新日本空調株式会社 

経営企画本部企画部 コーポレートコミュニケーション課 TEL：03-3639-2701

管理本部 総務部 TEL：03-3639-2700 

以上 


